LEI COMPLEMENTAR Nº 23
de 27 de abril de 2000

“Dispõe sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração do

Grupo Trabalhadores da Educação Básica de Coxim-MS., e Anexos,

e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Coxim-MS., faço saber que a Câmara Municipal

aprova e eu sanciono a seguinte Lei Complementar:

Registra-se e Publica-se

CAMARA DE COXIM

Lei Complementar Nº 23/2000 - 27 de abril de 2000

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em